

## نمایشگاه بین المللی ازمیر

ترکیه - ازمیر\*\*\* ۹ الی ۱۸ شهریور ۱۴۰۳

30AUG-8 SEP 2024\*\*\*TURKEY-IZMIR

نمایشگاه بین المللی در ازمیر سومین شهر پر جمعیت ترکیه واقع در ساحل دریای اژه می باشد، اولین و تنها نمایشگاه تجاری کشور می باشد که نوآوری ها و پیشرفت های جهان را در ترکیه گرد هم می آورد. نمایشگاه بین المللی ازمیر که حاوی خاطرات تجاری و فرهنگی در شهر ازمیر است، مردم جهان را از گذشته تاکنون در مرکز نمایشگاهی Kulturpark گرد هم می آورد. رویداد نمایشگاهی مرتبط با غذاشناسی به نام Terra Madre که هر دو سال یکبار در تورین ایتالیا تحت رهبری بزرگترین جنبش غذایی جهان به نام Slow Food با مفهوم "Anatolai" در شهر ازمیر برگزار می گردد. در Terra Madre Anadolu Izmir که تمامی نمونه های غذاهای آناتولی و محصولات کشاورزی در آنجا عرضه می گردد جایی که تولیدکنندگان کوچک آماده می شوند تا محصولات محلی شان از گذشته تا به امروز بدون واسطه به ترکیه و جهان معرفی کنند. این نمایشگاه در تاریخ ۳۰ آگوست الی ۸ سپتامبر ۲۰۲۴ مصادف با ۹ الی ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ در شهر ازمیر برگزار می گردد.

### اطلاعات نمایشگاه

فعالیت های ارائه شده در نمایشگاه  
نمایشگاه بین المللی ازمیر از کنسرت ها گرفته تا نمایش های مرتبط با تئاتر، نمایش فیلم ها، نمایش موزیکالی، مصاحبه ها و نمایش های خیابانی را شامل می شود.  
اهداف تجار و بازرگانان حاضر در نمایشگاه  
این نمایشگاه بین المللی، سرمایه داران و علاقه مندان را گرد هم می آورد تا از جدیدترین محصولات و نوآوری ها آگاه شوند. همچنین با حضور در این نمایشگاه، افق تجاری کشور گسترش یافته و با ایجاد تعامل بین فرهنگی به توسعه فرهنگی کشور ترکیه کمک می کنند. درضمن درهای این نمایشگاه به منظور تجارت جهانی و تبادل فرهنگی به روی سرمایه داران، علاقه مندان و بازدیدکنندگان باز خواهد بود.

سایت نمایشگاه : <https://ief.izfas.com.tr>

- یافتن برندهای جدید و ایجاد مشارکت های جدید
- جذب بزرگترین برندها از بخش های مختلف در زمینه های غذا، نظافت، ارتباطات و بهداشت
- سرمایه گذاری و توسعه کسب و کار

### موضوعات نمایشگاه

♥ راهنمای فارسی زبان  
♥ ترانسفر فرودگاهی  
♥ کارت نمایشگاه  
♥ بیمه مسافرتی

♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز)  
♥ هتل  
♥ گشت شهری با ناهار

### خدمات تور

♥ گذر نامه متقاضی با ۷ ماه اعتبار

### مدارک

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات : ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل : ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم میشری) تلگرام و واتساپ :

۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی : [www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com) اینستاگرام : @tour\_namayeshgah